17/06/2008

FTPYME TDA SABADELL 1

LIQUIDACION DEL PERIODO 24/

12/07 - 23/06/08

Euros

I. Situacion al 24/12/07:

Saldo inicial Cta. Reinversion

Il. Fondos recibidos del emisor

Principal:

Segun calendario hasta 31/05/08:
Amort. Anticipada hasta 30/04/08:
Amort. Anticipada Gltimo mes:

Intereses:

Ill. Subtotal a Cuenta de reinversion (I + II):

IV. Total intereses de la reinversion:

Intereses de la Cta. De Reinversion

Intereses Cta. I.C.O.

V. Recursos disponibles (Il + 1V ):

VI. Varios:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear y Gastos Extraordinarios

Auditoria

VII. Pago a los Bonos:

Bonos 1CA:

Intereses correspondientes al 23/06/08:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacién correspondientes al 23/06/08:

Bonos 1SA:

Intereses correspondientes al 23/06/08:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacién correspondientes al 23/06/08:

Bonos 2SA:

Intereses correspondientes al 23/06/08:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacién correspondientes al 23/06/08:

Bonos B:

Intereses correspondientes al 23/06/08:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacién correspondientes al 23/06/08:

Reinversion o devolucién de las retenciones (1):

VIII. Saldo disponible (V- VI-VII):

Distribucién del saldo disponible:

Fondo de Reseva previo 24/12/07:

Aportacion al Fondo de Reserva
Otros recursos
Intereses Prestamo Subordinado B (pagados)
Amortizacién Préstamo Subordinado B (pagada)
Remuneracion fija Crédito Participativo (pagada)

Amortizacién Crédito Participativo

1.815.054,92

1.815.054,92
21.479.554,33

14.190.165,82
4.279.677,24
267.748,61
2.741.962,66

23.294.609,25
296.066,25
286.909,62
9.156,63
23.590.675,50

29.783,00
19.304,22
4.904,31
497,94
5.076,53

21.748.003,71

1.200.022,89
216.003,48
10.484.107,26

1.031.184,96
185.610,24
8.332.261,44

296.969,40
53.454,27
0,00

403.457,76
72.622,08
0,00

-527.690,07

1.812.888,79

1.706.676,71
-161.536,53
267.748,61
0,00

0,00

0,00

0,00

Remuneracion variable Crédito Participativo

Fondo de Reserva a 23/06/08

(1) Hasta el 21/07/08

* Importe de Crédito Participativo (23/06/08)
Importe Inicialmente Dispuesto
Importe Disponible

0,00

1.545.140,18

3.523.156,86
1.800.000,00
1.723.156,86

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.
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FTPYME TDA SABADELL 1

17/06/2008

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 23 de junio de 2008

Importes en euros

. BONOS 1CA ES0339843007 Sobre 3201 bonos

320.100.000,00 €
49.430.674,26 €
1.200.022,89 €
10.484.107,26 €
38.946.567,00 €
12,167000%

1. Saldo inicial (11/06/02)

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

1. BONOS 1SA ES0339843015 Sobre 2544 bonos

254.400.000,00 €
39.285.109,44 €
1.031.184,96 €
8.332.261,44 €
30.952.848,00 €
12,167000%

1. Saldo inicial (11/06/02)

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

Ill. BONOS 2SA ES0339843023 Sobre 111 bonos

11.100.000,00 €
11.100.000,00 €

1. Saldo inicial (11/06/02)

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:

3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 296.969,40 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 11.100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000%

IV.BONOS B ES0339843031 Sobre 144 bonos

14.400.000,00 €
14.400.000,00 €

1. Saldo inicial (11/06/02)

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:

3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 403.457,76 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 14.400.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000%

V. EL FONDO

Por Bono

100.000,00 €
15.442,26 €
374,89 €
3.275,26 €
12.167,00 €
12,167000%

Por Bono

100.000,00 €
15.442,26 €
405,34 €
3.275,26 €
12.167,00 €
12,167000%

Por Bono

100.000,00 €
100.000,00 €
2.675,40 €
0,00 €
100.000,00 €
100,000000%

Por Bono

100.000,00 €
100.000,00 €
2.801,79 €
0,00 €
100.000,00 €
100,000000%

Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/05/08:
a) No Fallidas:

b) Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 30/11/07 a 31/05/08:
a) Segun calendario

b) Amortizacién anticipada hasta 30/04/08:

c) Amortizacién anticipada del 30/04/08 a 31/05/08

3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
b) Ultimo afio:
c) Ultimo semestre:

d) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7y 11 meses:

6. Porcentaje de fallidos (1):

(1) Saldo pendiente de los derechos de crédito fallidos segtin definicion del Folleto de
Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Agencia de Calificacion.

95.367.379,91 €
95.054.042,92 €
313.336,99

()

18.737.591,67
14.190.165,82
4.279.677,24
267.748,61

dan b b [dh

5,33%
7,81%
11,47%

0,35%
0,00%
0,41%
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" TdA

Titulizacién
de Activos

FTPYME TDA SABADELL 1, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL SEMESTRE: 24/12/07-23/06/08

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constituciéon del Fondo

3 dejunio de 2002

Fecha Emision Bonos

3 dejunio de 2002

Fecha Final Amortizacion Bonos(teérica)(5%
TAA)

22 de diciembre de 2009

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Cedentes Derechos de Crédito

Banco Sabadell

Agente de Pagos

Instituto de Crédito Oficial

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Fitch Ibca

Calificacion

Bonos 1CA: AAA (Fitch IBCA)
Bonos 1SA: AAA (Fitch IBCA)
Bonos 2SA: AA+ (Fitch IBCA)
Bonos B: BBB (Fitch IBCA)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacién de Activos

Serie 1CA:

Cédigo ISIN

ES 0339843007

Nominal en circulacién total (inicial)

320.100.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

38.946.567,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.00,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

12.167,00 Euros

Serie 1SA:

Cédigo ISIN

ES0339843015

Nominal en circulacién total (inicial)

254.400.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

30.952.848,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (actual)

12.167,00 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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n TdA

Titulizacién
de Activos

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacion de Activos
Serie 2SA:
Cédigo ISIN ES0339843023
Nominal en circulacién total (inicial) 11.100.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 11.100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros
Serie B:
Cédigo ISIN ES0339843031
Nominal en circulacién total (inicial) 14.400.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 14.400.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros

lll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo: 24/12/07-23/06/08
* Flujos de Caja del Periodo: 24/12/07-23/06/08

* Informacion alos inversores. Fecha de Pago: 23 de Junio de 2008

FTPYME TDA SABADELL 1\INFO.trim\Jun08

Destinatarios: CNMV, AIAF.



13/06/2008

FTPYME TDA SABADELL 1

FLUJOS DE CAJA DEL PERi ODO: 24/12/07 - 23/06/08

Euros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES Ingresos Pagos
Amortizacion Bonos Titulizacién 18.816.368,70
Amortizacion Derechos de Crédito 18.737.591,67
Amortizacion Ptmos. Subordinados 0,00
I1. INTERESES
Intereses pagados a los Bonos 2.931.635,01
Intereses recibidos de los DC 2.741.962,66
Intereses Ptmos. Subordinados 0,00
Intereses Inversiones Temporales 296.066,25

I11. GASTOS

Comisiones Periédicas:

- Gestora 19.304,22
- Depésito y Agencia de Pagos 4.904,31
- Iberclear y Gastos Extraordinarios: 497,94
- Auditoria: 5.076,53
Remuneracion Variable del Crédito Participativo 0,00
Total Ingresos/Pagos 21.775.620,58 21.777.786,71
Saldo inicial 24/12/07 1.815.054,92
A Inversiones Temporales 1.812.888,79
23.590.675,50 23.590.675,50
Retenciones practicadas el 23/06/08 527.690,07
A Inv.Temporales hasta el 21/07/08 527.690,07

n TdA

Titulizacién
de Activos

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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